
Jõhvi Vallavolikogu otsuse eelnõu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jõhvi            31. oktoober 2024 nr 000 

 

 

Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosoleku ja  

volikogu esindaja asendaja tagasikutsumine  

ning uue esindaja asendaja nimetamine 

 

 

Jõhvi Vallavolikogu 02.12.2021 otsusega nr 8 „Jõhvi valla esindajate ja nende asendusliikmete 

nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule ja volikogusse“ nimetati Arvo Aller Eesti 

Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule ja volikogusse nimetatud esindaja Maris Toomeli (Toomel) 

asendajaks.  

Arvo Aller on alates 10.04.2023 Riigikogu liige ning on peatanud oma volikogu liikme volitused 

Jõhvi Vallavolikogus. 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 251

 

ja kohaliku 

omavalitsuse üksuste liitude seaduse § 7 lõike 2 ning lähtudes Eesti Linnade ja Valdade Liidu 

põhikirja punktidest 11 ja 29, Jõhvi Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b :  

 

1. Kutsuda tagasi Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekul ja volikogus Jõhvi valla esindaja 

Maris Toomeli asendaja Arvo Aller. 

 

2. Nimetada Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekul ja volikogus Jõhvi valla esindaja Maris 

Toomeli asendajaks Ilmar Aun. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

 

Vallo Reimaa 

Volikogu esimees  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seletuskiri eelnõule „Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosoleku ja volikogu esindaja asendaja 

tagasikutsumine ning uue esindaja asendaja nimetamine“ 

 

Seletuskiri on koostatud tulenevalt Jõhvi Vallavolikogu töökorra § 18 lõikest 2. 

 

1) Asja otsustamise vajalikkuse põhjendus. 

Jõhvi vald on Eesti Linnade ja Valdade Liidu (ELVL) liige. Kohaliku omavalitsuse üksuste liitude 

seaduse § 7 lõike 2 kohaselt nimetab liige oma esindaja liidu üldkoosolekule kohaliku omavalitsuse 

volikogu volituste tähtajaks. Igale esindajale määratakse asendaja. Esindaja ja tema asendaja 

nimetatakse kohaliku omavalitsuse volikogu või valitsuse liikmete hulgast. Volikogu võib esindaja 

või tema asendaja, sõltumata põhjusest, tagasi kutsuda ning nimetada uue esindaja või asendaja. 

Eesti Linnade ja Valdade Liidu põhikirja punktidest 11 ja 29 tulenevalt nimetab liidu liige oma 

esindaja liidu üldkoosolekule ja volikogusse ning määrab esindajale asendaja. Esindaja ja tema 

asendaja nimetatakse kohaliku omavalitsuse volikogu poolt volikogu või valitsuse liikmete hulgast. 

Kohaliku omavalitsuse volikogu võib liidu volikogu liikme või tema asendaja põhjusest sõltumata 

tagasi kutsuda ja nimetada uue liikme või asendaja. 

Jõhvi valla üheks esindaja asendajaks on ELVLi üldkoosolekul ja volikogus on Jõhvi Vallavolikogu 

02.12.2021 otsusega nr 8 nimetatud Arvo Aller, kes on alates 10.04.2023 Riigikogu liige ning 

peatanud oma volikogu liikme volitused Jõhvi Vallavolikogus, mistõttu ei ole võimalik tal jätkata 

ELVLi üldkoosolekul ja volikogus Jõhvi valla esindaja asendajana. 

Arvestades eeltoodut tuleb esindaja asendaja Arvo Aller tagasi kutsuda ning tema asemele nimetada 

uus esindaja asendaja. Valitsus teeb ettepaneku nimetada ELVLi üldkoosolekul ja volikogus Maris 

Toomeli asendajaks Ilmar Aun. 

 

2) Kas ja milliseid valla õigusakte on vaja kehtetuks tunnistada või muuta õigusakti vastuvõtmisel. 

Jõhvi valla muid õigusakte ei ole vaja kehtetuks tunnistada või muuta. 

 

3) Eelnõu vastuvõtmisega seotud ja kaasnevad majanduslike kulude arvestus ja finantseerimisallikad. 

Eelnõu vastuvõtmisega täiendavaid kulusid ei teki. 

 

4) Eelnõu rakendamisega kaasnevad mõjud. 

Eelnõu rakendamisega on Jõhvi valla esindatus ELVLi üldkoosolekul ja volikogus kooskõlas ELVLi 

põhikirjaga. 

 

Eelnõu esitab valitsus, koostas vallasekretär Piia Lipp. 

 

Eelnõu vastuvõtmiseks on vajalik volikogu koosseisu häälteenamus. 

 

 


